b., poczynając od godziny 2 po południu. Lista numerów wylosowanych akcji będzie bezwzględnie podana do wiadomości publicznej. Spłata wylosowanych akcji pożytkowych dopełniana będzie jednocześnie z wypłatą procentu, poczynając od dnia 21 grudnia 1884 r. (2 stycznia 1885 roku).
Warszawa dnia 28 września (10 października) 1884 roku. (1179)

**Dyrekcja główna**
**Towarzystwa**
kredytowego ziemskiego

podaje do powszechnej wiadomości, że za listy zastawne w dniach 19 i 20 września (1 i 2 października) r. b. wylosowane, oraz za kupony w terminie 10 (22) grudnia r. b.

Wykaz numerów wylosowanych akcji i obligacji bezwzględnie podany zostanie do publicznej wiadomości. Spłata wylosowanych akcji niemniej wydawanie akcji pożytkowych, nastąpi jednocześnie z wypłatą dywidendy za rok 1884, spłata zaś wylosowanych obligacji dopełniana będzie poczynając od dnia 21 grudnia 1884 r. (2 stycznia 1885 r.)
Warszawa dnia 28 września (10 października) 1884 roku. (1178)

**Rozkład jazdy na drogach żelaznych.**

POCIĄGI Odechodzą Przychodzą
rodziny i minuty rodziny i minuty
<b>Warszawsko-Wiedeńska:</b>
Pośpieszny 3 klasy 6 — rano 8 50 wiecz.
Osobowy 3 klasy 11 10 rano 1 55 po.
Osobowo-miejsc. 3 kl. do Piotrkowa 1 50 wiecz.